
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 16 në vitin 2010 

 16 shkurt  2010, në orën  15:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

 

1. Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 

- Miratimi i raporteve nga mbledhjet e KQZ-së nr: 51, 53, 55 ,si dhe 71/2009 

 

2. Miratimi i zëvendësimeve për Këshilltar komunal; 

 

3. Autorizimi i ZLK të Zgjedhjeve për përfaqësimin e KQZ-së në Gjykatën  komunale 

të Drenasit;  

 

     4.   Shqyrtimi i kërkesës së Prokurorisë komunale të Gjakovës për sigurimin e    

           materialeve zgjedhore; 

 

     5. Të ndryshme; 

 

 

 

 

 

 

       

 

 
 
 


